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Ежедневное меню для обучающихся

3-7 лет

,.Щата: 26 мая2025 т.

Созон: весенне-летний п9риод

Неделя: первiul

Щень: 1 день цримерного меню

ответственньй по IIитанию

Nь
п/п

Блюдо Расrgrадка
(грамм)

Калорийность
(ккал)

Завтрак
1 Каша риоовая рассыпчатru{ с

изюмом
какао с молоком
Батон

200

180
20

407,98

|49,07
52,4

Обед

z Суп картофельнъй с макароIIЕыми
изделиями
Гороховое пюре
Биточек рубленъй из птицы
хлеб пшеничный
Хлеб ржшIой
Кисель

200

130
80
40
2а
200

l25,62

|86,з4
2L9,79

94,7
40,8

115.91

Полдннк
J Коржик молочный

Молоко
80
200

з1.6,а7
96

Корчагина А.Ю. /Фио


